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şevk dolu bir gündü. Bu yolculuğun bir parçası olan, katkı 
sağlayan herkese teşekkür ederim. 

“Tohumu neyse, meyvesi odur.” diye güzel bir deyiş var. 

Bizim tohumumuz kalite, bizim tohumumuz yenilik, 
bizim tohumumuz çalışanımıza, tedarikçimize, çözüm 
ortağımıza, müşterimize ve topluma değer yaratmak! 
Dolayısıyla bu tohumdan filiz veren her şirketimiz de 
kalitenin, yeniliğin, insan odaklı bakış açısının izlerini 
taşıyor. Omega Mühendislik’in açtığı yolda her bir 
şirketimizle katma değerli hizmetler üreten, müşterisine 
değer yaratan kurumlar olarak kararlılıkla ilerliyoruz. 

DIJITALLEŞME	EN	BÜYÜK	ITICI	GÜCÜMÜZ

2024 ve sonrası için radarımızda kurumsal, kârlı ve itibarlı 
bir Omega Grup var. Kaynaklarımızı en etkin şekilde 
kullanmak, riskleri iyi yönetmek, maliyetlerimizi azaltmak 
ve kârlılığımızı arttırmak hedefiyle çalışmalarımız son hız 
devam ediyor. Bu yolculukta en büyük gücümüz ise sık sık 
dile getirdiğimiz üzere “dijitalleşme”. Dijitalin nimetlerini 
tüm grup şirketlerimize getirene kadar biz dile getirmeye, 
sizler de duymaya devam edeceksiniz.

Sevgili Dostlarım,

2024’e Omega Grup hikâyemizin tohumlarını atan Omega 
Mühendislik’in 30.yıl heyecanıyla başladık. 1994 yılında kurulan 
ilk göz ağrımız, 30 yıllık tecrübesiyle sektörde fark yaratmaya 
devam ediyor. Bugünlere kolay gelmedik. Nice krizler 
yaşadık, yaşamaya da devam ediyoruz. Bizim farkımız tüm 
bu krizleri deneyim olarak görmemiz, yeni yollar aramaktan 
vazgeçmememiz oldu. Bugün Omega Mühendislik’te 
deneyimli uzman kadromuz ve iş ortaklarımızla birlikte 
anahtar teslimi elektrik taahhüt projelerinde otomotivden 
beyaz eşyaya, lojistikten karma projelere kadar birçok sektöre 
hizmet sağlıyoruz. Sonra yanına 1998’de Omega Pano eklendi. 
Hizmet alanımız ProAsist ve en son Mr Usta ile iyice genişledi. 
Büyümemizi, gelişmemizi göğsüm kabararak izliyorum. 

30. yaşını kutladığımız Omega Mühendislik’te kalite 
standartlarına olan bağlılığımız, müşteri memnuniyeti odaklı 
yaklaşımımız ve çevresel sorumluluk bilincimizle sektörün 
ilham kaynağı, yerli ve yabancı firmaların yol arkadaşı olarak 
gözde tercihiyiz. Ne büyük gurur!

Bu gururu kutlamak üzere 8 Ocak’ta bir araya geldik. 
Geçmişimizi yâd ettik, bugünümüzle böbürlendik,  geleceğe 
dair hayallerimizi dile getirdik. Paylaşım dolu, heyecan dolu, 

Bu anlayışla, ProAsist’in öncüsü olduğu dijital dönüşüm 
yolculuğumuz, şirketlerimizde kurduğumuz Dijital 
Dönüşüm Proje ekiplerimizin çalışmaları ile devam ediyor. 
Omega Pano ve Omega Mühendislik’te izlenebilirliği, 
ölçülebilirliği, hesap verilebilirliği ve sistematik işleyişi 
güçlendirecek, verilere dayalı hızlı karar almayı sağlayacak 
yatırımlarımıza hız verdik.  

Omega Pano’da dijital takip sistemi ve robotik süreç 
otomasyonu (RPA) projeleri ile üretimde devam eden 
panolarla ilgili süreçlerin daha şeffaf ve etkin bir şekilde 
yönetilmesini sağlamak amacıyla bir Ürün-Hizmet Sistemi 
(PSS) kurmayı hedefliyoruz. Amacımız; müşterilerimize, 
ürünlerinin üretim aşamalarını kolayca izleyebilecekleri, 
her adımdaki detayları görüntüleyebilecekleri ve iş birliği 
yapabilecekleri bir platform sunmak. 

Omega Mühendislik’te ise bunların yanı sıra ProAsist 
Smart Screen’in sistemlerimize entegrasyonu ana 
gündemlerimiz arasında yer alıyor. Bir taahhüt şirketi 
olarak projelerimizdeki süreçlerimizi dijitalleştirerek, tüm 
hizmet ve üretim veri kayıtlarının database’e alınmasını 
ve böylece projenin müşterilerimiz ve üçüncü partilerce 
izlenebilirliğini sağlamayı hedefliyoruz. SIEMENS (RPA 
Robotik Sistemler) ile ise PSS üzerinden kayıt altına 

Öner Çelebi
Omega Grup Yönetim Kurulu Başkanı

01 YÖNETİMİN 
MESAJI
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Kaynaklarımızı 
en etkin şekilde 
kullanmak, riskleri 
iyi yönetmek, 
maliyetlerimizi 
azaltmak ve kârlılığımızı 
arttırmak hedefiyle 
çalışmalarımız son hız 
devam ediyor.

alınan verilerin işlenmesini, projedeki İnşaat, Mekanik, 
İşveren gibi her birime oluşan aksaklıkların resimli 
olarak raporlanmasını ve oluşturulan raporların ilgili 
disiplinlere özel düzenlenerek otomatik mail ile paylaşımın 
yapılmasını sağlıyoruz.

Tüm proje ekiplerine özverileri çalışmaları için teşekkür 
ediyorum. 

ERKEK	EGEMEN	BIR	SEKTÖRDE	KADIN-ERKEK	
BIRLIKTE	YOL	ALMAKTAN	MEMNUNIYET	
DUYUYORUM

Yılın ilk çeyreğindeki önemli günlerden biri de 8 Mart 
Dünya Kadınlar Günü idi. Sürdürülebilir bir kalkınma 
için kadın erkek kol kola yürümenin, sosyal ve ekonomik 
toplumsal cinsiyet eşitliğinin sağlanmasının önemi artık 
herkesin malumu. Ne mutlu bize ki bu bilinçle Omega Grup 
şirketlerimizde, erkek egemen bir sektörde kadın-erkek 
birlikte yol alıyoruz. 

Bu vesileyle, Omega Grup’un bugün olduğu noktaya 
gelmesinde kadın çalışma arkadaşlarımızın oynadıkları 
rolün altına çizmek istiyorum. Her birine içtenlikle teşekkür 
ediyor ve Dünya Kadınlar Gününü içtenlikle kutluyorum. 
Gerek çözüm ortaklarımızda gerekse şirketlerimizde kadın 
çalışan sayısının her geçen gün artmasından, toplumsal 
cinsiyet eşitliğini sağlamaya yönelik adımlar atılmasından 
büyük memnuniyet duyuyorum.

ÖNÜMÜZDE	BAYRAMLAR	VAR,	
KUTLAMALARIMIZ	BOL	OLSUN

Yılın ikinci çeyreği itibariyle yerel seçim gündemi de geride 
kaldı ve belediyelerde yeni başkanlar ve meclis üyeleri, 
mahalle ve köylerde yeni muhtarlar göreve başladı. Çok 
özel bir coğrafyada, çok güzel bir milletiz. Seçilen tüm 
adayların vatan sevgisiyle, bu güzel milletin hak ettiği 
şekilde hizmet edeceğine inancım tam. Sonuçların ülkemiz 
ve milletimiz için hayırlı ve uğurlu olmasını yürekten 
diliyorum. 

Biz yine gözümüz gelecekte,  her zamanki şevkimizle, 
dinamizmimizle hem işimizi en iyi şekilde yapacak hem 
de kendimizle birlikte sektörümüze, ülkemize değer 
yaratmaya devam edeceğiz. 

Önümüzde hem Ramazan Bayramı hem 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı hem de 19 Mayıs Atatürk’ü 
Anma Gençlik ve Spor Bayramı var. Tüm paydaşlarımıza 
kutlu bayramlar diliyorum. Kutlayacak nice bayramlar, nice 
başarılar olsun.!

Sevgi ve saygılarımla,

02 YÖNETİMİN 
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Sevgili Dostlarım,

Teknolojik yeniliklerin tanımladığı bir çağda yaşıyoruz. Gün 
geçmiyor ki hayatımıza yeni bir uygulama ya da teknoloji 
girmesin. Değişim rüzgârları eserken bunun dışında 
kalmak, çağın gerisinde kalmanın da ötesinde… Kendi 
sonunu hazırlamakla aynı durum olduğunu söylemek 
yanlış olmaz diye düşünüyorum. 

Hal böyle olunca dijital dönüşüm de herkesin dilinde, 
herkesin gündeminde. Ama bunu sözden ya da kâğıt 
üzerinde kalan bir stratejiden öteye götürmeyen, 
götüremeyen işletmeler kötü sürprizleri göğüslemeye 
hazır olmalılar. Zira dijital dönüşüm başarının tanımını 
ve oyunun kurallarını kökten değiştirdi. Hatta oyunun 
kuralları günden güne yeni baştan yazılır hale geldi. 

DEĞIŞIM	RÜZGÂRLARININ	TAM	ORTASINDAYIZ

Dijital dönüşüm yalnızca birkaç yeni aracın 
benimsenmesinden, bir iki teknolojinin süreçlere entegre 
edilmesinden ibaret değil, bir zihniyet değişimi. En azından 
değişime ayak uydurmak istiyorsanız bundan ibaret 

olmamalı. Zira günümüzün hızlı dünyasında, dijital ortam 
sürekli gelişerek sadece tüketici olarak günlük hayatımızı 
kolaylaştırmıyor. İşletmelerin de çalışma, müşterileriyle 
etkileşim kurma ve müşterilere değer sunma şeklini de 
yeniden şekillendiriyor. 

Aralarında bulut bilişim, büyük veri analitiği, yapay 
zekâ, Nesnelerin İnterneti (IoT) ve otomasyon gibi 
araçların bulunduğu dijital dönüşüm bu teknolojileri 
konuşlandırılmasının ötesinde inovasyonu teşvik etmek, 
verimliliği artırmak ve mükemmel müşteri deneyimi 
yaratmak için tüm bunlardan stratejik olarak yararlanmakla 
ilgili...

NASIL	MI?	

Bugünün müşterileri tüm temas noktalarında 
kişiselleştirilmiş, kusursuz deneyimler bekliyor. Bu 
da müşteri ihtiyaçlarını anlamayı ve isteklerine özel 
olarak tasarlanmış çözümler sunmayı gerektiriyor. 
Dijital dönüşüm de büyük veri ve analitik ile müşteri 
odaklı stratejinin hayata geçirilmesini her zamankinden 

03 YÖNETİMİN 
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Mustafa Güngör  
Omega Grup Genel Koordinatörü
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Hiç kuşkusuz gelecek, dijital dönüşüm yol 
haritasını şimdiden çizenlerin olacak.

Dijital Dönüşümle
Oyunun	Kuralları	Tümden	Değişti!
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otomasyonu da çalışanlara çok değerli zaman kazandırıyor 
ve onların inovasyona, stratejiye, müşteri hizmetlerine 
ve katma değer yaratan projelere odaklanmasına olanak 
tanıyor. Bu da işletmelerin daha verimli çalışmasını 
sağlarken manuel hataları azaltıyor ve kaynaklar daha 
yüksek değer yaratan faaliyetler için kullanılabiliyor. 

Günümüzün dinamik iş ortamında çeviklik, rakiplerinizden 
önde olmanın yegâne anahtarı. İşte dijital dönüşüm, 
kuruluşların pazar değişikliklerine hızlı bir şekilde uyum 
sağlamasına, yeni fikirleri denemesine ve geniş ölçekte 
yenilik yapmasına olanak tanıyor. Tabii bunun için 
işletmeler, sürekli iyileştirme ve öğrenme kültürünü teşvik 
etmeli. Böylece esnek kalarak gelişen müşteri ihtiyaçlarına 
ve pazar eğilimlerine hızlı bir şekilde yanıt vermeleri 
mümkün. 

DIJITAL	DÖNÜŞÜMÜ	ANLAMAK,	FIRSATLARI	
YAKALAMANIN	EN	ETKILI	YOLU

Dijital dönüşümün yararları yadsınamazken, 
uygulanmasında zorluklarla karşı karşıya kalmamak 
mümkün değil. Eski sistemler, veri siloları, siber güvenlik 
kaygıları ve değişime karşı direnç, işletmelerin üstesinden 
gelmesi gereken en yaygın engellerden bazıları. Başarılı 
dijital dönüşüm, güçlü liderlik, etkili değişim yönetimi ve 
ortak hedefler doğrultusunda uyumun sağlanması için 
departmanlar arasında iş birlikçi bir yaklaşım gerektiriyor.

Kısacası dijital dönüşüm, hem zorlukların hem de sınırsız 
bir potansiyelin olduğu heyecan verici bir yolculuk. 
Yalnızca mevcut süreçlerin optimize edilmesinden ibaret 
değil, aynı zamanda iş modellerini yeniden tasarlamak ve 
yeni gelir akışları yaratmakla da ilgili. Amazon örneğini 
ele alalım. Bu e-ticaret devinin yükselişi perakende 
ortamını hızla dönüştürdü. Ulusal markalar fiziksel mağaza 
stratejilerini yeniden düşünmek ve ve rekabetçi kalabilmek 
için yenilikçi iş modelleri kurarak dijital kanalları 
benimsemek zorunda kaldılar. 

İşte aslında dijital teknolojiler, işletmelerin daha önce 
erişemedikleri yeni pazarlara ve müşterilere ulaşmasını 
da sağlıyor. Bunun yanı sıra dijital teknolojiler, daha önce 
mümkün olmayan yeni ürün ve hizmetler geliştirmeye 
de olanak tanıyor. Önümüzde Netflix ve Spotify örnekleri 
var. Bu gibi platformlar, eğlence sektörü tüketicilerinin 
davranışlarında devrim yarattı.

İşte dijital dönüşümün sunduğu bu fırsatları yakalamak için 
de vizyoner liderlere ihtiyaç var. Başarılı bir dönüşüm, en 
tepeden başlar.  Dijital zihniyeti savunan, çalışanları bu hızlı 
değişimi benimsemeye teşvik eden yani dijital dönüşümü 
anlayan,  başarılı olmak için çalışanları ihtiyaç duydukları 
becerilerle donatan, hesaplanmış riskleri ödüllendiren bir 
liderle mümkün. 

ŞIMDI	TAM	ZAMANI!	YOKSA	TREN	KAÇIYOR…	

Yeniliği benimsemek, çeviklik kültürünü teşvik etmek 
ve müşteri odaklılığa öncelik vermek, başarılı olmak 
için bir gereklilik. Operasyonel mükemmellik, büyüme 
ve mükemmel deneyimi için teknolojinin gücünden 
yararlanan işletmeler, dijital çağda başarıya ulaşacaklardır.

Dijital dönüşüm göz korkutucu görünebilir ancak getirileri 
risklerinden çok daha ağır basıyor. Mesele sadece trendleri 
takip etmek değil. Daha başarılı olmak için teknolojinin 
gerçek gücünden yararlanmak şart! 

Hiç kuşkusuz gelecek, dijital dönüşüm yol haritasını 
şimdiden çizenlerin olacak. Bunun bilinciyle Omega 
Grup olarak teknolojiyle yarattığımız katma değer 
ile müşterilerimizin ihtiyaçlarına bütünsel çözümler 
sunmakta, süreçlerimizi basitleştirerek şeffaflığımızı, 
verimliliğimizi, kârlılığımızı artırmakta kararlıyız.  Dijitalin 
getirilerini en derinden yaşamak dileğiyle. 

Sevgi ve saygılarımla,

daha kolay kılıyor ve karar vermede devrim yaratıyor. 
Dijitalleşme ile mevcut veriler, daha önce eşi benzeri 
görülmemiş şekilde yorumlanabiliyor. Bu sayede 
performansı takip etmeden eğilimleri tahmin etmeye 
kadar imkanlar sunarak tepkisel olmak yerine proaktif 
davranılmasını sağlıyor. 

Bulut bilişim ve sanal çalışma alanları coğrafi engelleri 
ortadan kaldırdı. Dünyanın neresinde olursanız olun, 
dünyanın diğer ucundaki biriyle ya da bir işletmeyle gerçek 
zamanlı iş birliği yapabiliyorsunuz. Bu da konumdan 
bağımsız olarak inovasyonun önünü açıyor, hatta 
hızlandırıyor. İnovasyon konusunda iş birliği yapmak 
için aynı çatı altında olmak zorunda kalmamak oldukça 
heyecan verici.

Kaldı ki dijitalleşmenin sunduğu rutin görevlerin 
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Ender Durmaz 
Kurumsal Mimari Uzmanı ve PSS Yöneticisi

05 DİJİTAL 
DÖNÜŞÜM Dijital	

dönüşüm

Çözüm ortaklarımız ProAsist in 
gönderdiği malzemeler ve kendi 
malzemeleri arasında depo 
süreçlerinin her alanda aktif kullanımı 
ile izlenebilirliği ve takip edilebilirliği 
sağlamaktadırlar.

Hem çözüm ortaklarımız, hem de süreci 
takip eden çalışanlarımız malzeme-
iş emri ilişkisini çok daha konforlu 
yönetiyorlar.
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Çözüm ortaklarımızla olan malzeme 
süreçlerinde satın alma talebi 
neticesinde iş emirlerine parça rezerve 
ediyoruz.
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06

Saha	Kontrol	
Modülü
Grup şirketlerimizden Omega Mühendislik’in iş 
süreçlerini hız kesmeden PSS’e entegre ediyoruz.
Saha uygunsuzluk kontrolleri, taşeron iş emirleri 
ve İSG gibi süreçlerin tüm aşamaları PSS 
üzerinden takip edilebiliyor.
PSS’in esnek şablon oluşturma becerisi 
sayesinde checklist ile ilgili tüm süreçlerin 
dijitalleşmesini sağladık. 

Bunları	biliyor	
musunuz?
PSS de ekipman bazlı arıza ve bakım süreçlerinin 
iş emri bazlı takibi yapılabilmektedir.

Bakım anlaşması yaptığımız tüm 
müşterilerimizde cihazları barkodluyoruz. Bu 
sayede hem güncel cihaz envanterinizi elde 
etmiş oluyorsunuz, hem de bu cihazlarınızın 
arıza ve bakım süreçlerini takip edebiliyorsunuz.

Yıllar sonra bile cihazınızda yapılan işlemlere 
ulaşmanız mümkün oluyor.

DİJİTAL 
DÖNÜŞÜM
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07 MÜŞTERİLERİMİZ

ProAsist	ile	ne	kadar	zamandır	çalışıyorsunuz?

ProAsist ile iş ortaklığımız Mart 2021’de başladı. O günden bu 
yana karşılıklı güven ve iş birliği içerisinde devam ediyoruz. 

ProAsist’ten	hangi	hizmetleri	alıyorsunuz?	
Keşke	şu	da	olsaydı	dediğiniz	bir	hizmet	var	mı?

Dagi olarak, ProAsist’ten yurtiçi mağazalarımız için elektrik-
mekanik konularında düzenli olarak bakım onarım hizmetleri 
alıyoruz. Ayrıca, anlık olarak yaşadığımız teknik aksaklıklarda 
ve ihtiyaçlarda da ProAsist’e başvuruyoruz. Açıkçası “Keşke 
şu hizmet de olsaydı.” dediğim bir konu yok. Çünkü ProAsist 
çözüm odaklı bir bakış açısıyla, ihtiyaç duyabileceğimiz her 
konuda yanımızda. 

ProAsist	ile	nasıl	tanıştınız,	birlikte	çalışmaya	
karar	vermenizde	neler	etkili	oldu?

Mağazalarımızda rutin bakım-onarım ihtiyacımız 
vardı. Bunun düzenli şekilde tek elden yapılmasını ve 
raporlanmasını istiyorduk. Bu ihtiyacımız bizi ProAsist’e 

yönlendirdi. Verilen hizmetin sistemli bir şekilde kayıt 
altına alınabilmesi, talep halinde anında raporlanabilmesi, 
mesafe fark etmeksizin tüm şubelere hizmet verilebilmesi 
bizi çok etkiledi. Referans araştırmamızda da çok olumlu 
yorumlarla karşılaşınca çalışmaya karar verdik. 

ProAsist	ile	çalışmaya	başladığınızdan	beri	
neler	değişti?

ProAsist gerçekten vadettiği gibi “yaşayan şirket” olduğunu, 
yaşadığımız tüm sorunlarda bize gösterdi. İletişimdeki 
samimiyetleri, çözüm odaklı yaklaşımları, teknik hizmetler 
alanındaki deneyim ve uzmanlıklıkları sayesinde, iş 
akışımız olumsuz etkilenmeden hizmet almanın huzurunu 
yaşıyoruz. İhtiyaçlarımıza yönelik geliştirilen çözümlerle 
“kesintisiz gücü” hissedebiliyoruz. Ayrıca ProAsist Smart 

Screen ile aldığımız hizmetin raporlarına da şeffaflıkla 
ulaşabiliyoruz. Günün sonunda, tüm bunlar da bizim 
müşterilere sunduğumuz hizmete olumlu yansıyor. 

ProAsist	sayesinde	çözülen	bir	kriziniz	ya	da	
unutulmaz	olarak	tanımlayabileceğiniz	bir	
anınız	var	mı?

ProAsist ile düzenli bakım yapıldığı ve olası hatalar 
oluşmadan giderildiği için pek kriz yaşamadık ama tabii 
beklenmedik durumlar her zaman olabilir. Örneğin bir gece 
geç saatlerde bir mağazamızın kapanışında kepenk arızası 
meydana geldi. Ancak ProAsist yetkilisine kolayca ulaşarak 
sorunu çözmek için hızlı bir aksiyon alabildik. Böyle her 
koşulda yanımızda olduklarını bilmek büyük bir güven 
veriyor. 

ProAsist’i	diğer	markalara	önerir	misiniz?

En hızlı çözümleri, en uygun koşullarda ve en yüksek 
kalitede almaya devam ediyoruz. Ayrıca bizim işimizi kendi 
işleri gibi sahipleniyorlar. Böyle bir firma diğer markalara 
tavsiye edilmez mi? ProAsist’i büyük bir iç rahatlığıyla tüm 
markalara öneriyorum.

alınabilmesi, raporlanabilmesi,

İrfan Demir 
Kıdemli Kiralama Müdürü, DAGİ

“Ihtiyaçlarımıza	yönelik	
geliştirilen	çözümlerle	‘kesintisiz	
gücü’	hissedebiliyoruz.”

“ProAsist’te	hizmetin	kayıt	altına

tüm	şubelere	hizmet	verilebilmesi	bizi	etkiledi.”
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AG-OG Trafo Merkezleri

Elektrik Panoları 

Kompanzasyon Sistemleri

Busbar Tesisatları

Aydınlatma Sistemleri

Telefon ve Data Sistemleri

Kamera Sistemleri

Yangın Sistemleri

Seslendirme Sistemleri

UPS 

Jeneratörler

Split Klimalar

VRV Sistemleri

Klima Santrali

Fan Coil

Isı Pompası

Hava Perdesi

Aspiratör/Fan

Kazan, Brülör

Hidrofor Pompa

Yangın Pompası

Termal Kamera Taraması

Titreşim Ölçümü ve Trend 
Analizi 

Enerji Kalitesi Ölçümü

Ultrasonik Hava Kaçak 
Testi

Yüksek Gerilim İşletme 
Sorumluluğu

Topraklama Ölçümü

Paratoner Ölçümü

Aydınlatma Şiddeti 
Ölçümleri

Basınçlı Kaplar

Baca Gazı Analizi

Lift, Asansör vb.        

Kaçak Akım Röle Testleri

Elektrik

Mekanik

Sıhhı Tesissat

Elektrik 
Sistemleri 

Mekanik 
/ HVAC 

Sistemleri 

Kestirimci 
Bakım 

Hizmetleri

Yasal 
Kontroller

Teknik  
İşletme 

Hizmetleri 
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HİZMETLERİMİZ



Anahtar teslimi elektrik taahhüt hizmetleri veren ilk elektrik pano 
üretim şirketi olan Omega Pano, sektörüne ilkleri getirmeye devam 
ediyor. Hizmetlerini müşteri memnuniyetini odağında sürekli 
geliştiren grup şirketimiz, dijitalleşen süreçleriyle küresel çapta da 
müşerilerinin yüzünü güldürüyor.

Bu yıl 27. Yılına giren şirketimiz Omega Pano, kalite ve inovasyon 
kurumsal değerlerini temel alarak grup bayrağımızı daima 
yükseklere taşıyor. Siemens tarafından, tip test normlarına uygun 
olarak montaj şekli tasarlanmış panoların imalatını, yine Siemens’in 
kalite kontrol standartlarını uygulayarak yapan şirketimiz, müşteri 
memnuniyetini merkez alan hizmet anlayışıyla bir panodan çok 
daha fazlasını sunuyor. Bu sayede hem yurtiçinde hem de ihracat 
yaptığı ülkelerin birçoğunda çimento, demir-çelik, cam, data 
merkezleri, enerji ve petro-kimya gibi önemli sektörlerin ilk tercihi 
olma gururunu yaşatıyor. 

OMEGA	PANO	MÜŞTERILERINE	DIJITALLEŞMENIN	EN	
ÜST	AŞAMASINI	YAŞATIYOR	

Omega Pano’nun rakiplerinden en büyük farkı  müşterisinin işlerini 
kolaylaştırması. Sektöre pek çok ilki getiren şirket, bu kez dijitalleşme 
ile öncü ve örnek bir atılım yaptı. Artık pano almak, sadece bir 
ürün almak değil, aynı zamanda dijitalleşmenin en üst noktasına 
ulaşmak demek. Omega Pano, müşterilerine özel olarak geliştirdiği 
dijital platform ile pano almak isteyen herkes için tamamen yeni bir 
deneyim sunuyor.

Her bir Omega Pano müşterisi artık kendi kullanıcı adı ve şifresini 
girerek, pano siparişlerinden üretim süreçlerinin her aşamasına, hatta 
test sonuçlarına kadar her detayı kolayca takip edebilecek. Panolarının 
üretimi sırasında neler olup bittiğini, siparişin hangi aşamada 
olduğunu anlık olarak görebilecek, onaylanmış proje çizimlerine, 
üretimdeki son fotoğraflara ve hatta notlara kolaylıkla ulaşabilecek. 

Kısacası artık her şey müşterilerin parmaklarının ucunda 
olacak!

Bunun yanında müşteriler istedikleri an Omega Pano 
ile iletişim de kurabilecek, sisteme kendi notlarını 
ekleyebilecek. Bu sayede, iletişim her zamankinden daha 
şeffaf ve etkili olacak. En güzel yanı ise tüm bu işlemleri ister 
bilgisayarlarından ister mobil telefonlarından yapabilecekler. 
Zaman ve yer kısıtlarını ortadan kaldıran bu sistem ile 
müşteriler işlerini herhangi bir yerden, herhangi bir zamanda 
yönetebilecek.

Kısacası Omega Pano müşterilerinin işlerini kolaylaştırmaya 
devam ediyor, onlara dijitalleşmenin en üst düzeyini 
yaşatıyor. 

IKI	YENI	PRESTIJLI	ULUSLARARASI	PROJEDE	
OMEGA	PANO	IMZASI

Üretiminin önemli bir bölümünü yurtdışı projelerine ayıran 
Omega Pano, sunduğu bu dijital katma değer ile 2024’e iki yeni 
proje ile hızlı başladı. 

Pano siparişlerinden ilki dünyanın önde gelen çelik 
üreticilerinden bir firmanın Afrika’da gerçekleşen projesi, 
ikincisi ise İngiltere’deki bir kağıt fabrikası için. ProAsist Smart 
Screen’i süreçlerine entegre eden Omega Pano, izlenebilirlik, 
şeffaflık, etkin iletişim sağlayan bu dijital araç sayesinde 
müşteri memnuniyetini bir üst boyuta çıkardı bile. 

Omega Pano’nun küresel düzeyde güvenilirliğinin ve 
kalitesinin teyidi olan bu iki projesini, ufuktaki yeni iş 
birliklerinin müjdecisi olarak görüyoruz. İşlerini bir sonraki 
seviyeye taşımak, işine değer katmak isteyen şirketlerin, pano 
için tercihi Omega Pano olacak!

09 OMEGA PANO Omega Pano,
sunduğu	dijital	katma	değer	ile
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müşteri memnuniyetini
katmerledi



Omega Mühendislik olarak, 30. yıl dönümümüzde 
çalışanlarımızla bir araya gelerek 30 yıllık başarı hikayemizi 
kutladık ve geleceğe dair umutlarımızı paylaştık. 

HEYECAN	VERICI	BIR	YOLCULUK

1994 yılında İstanbul’da başladığımız bu uzun yolculukta, 
ilk günden itibaren anahtar teslimi elektrik taahhüt 
projelerinde uzmanlaşarak sektörün güçlü ve öncü 
firmalarından biri haline geldik. 

Yıllar içinde biz büyüyüp güçlenirken, Omega Grup ailemiz 
de genişledi. Bu büyük ailenin filizlenen ilk tohumu olmak 
büyük bir ayrıcalık. 30 yıl önce başlattığımız yolculukta 
bugün, grup sinerjisiyle bayrağı daha ileriye taşımayı 
amaçlıyoruz. 

DEĞERLERIMIZLE	FARK	YARATTIK

Omega Mühendislik olarak, kurulduğumuz günden bu 
yana deneyimli ve özverili ekibimiz ve iş ortaklarımızla 
birlikte her zaman en yüksek kaliteyi ve müşteri 
memnuniyetini ön planda tuttuk.  Projelerimizde 
sektördeki yenilikleri takip ederek daima en yüksek kalite 
standartlarını gözetmeyi, müşterilerimizin memnuniyetini 
her şeyin üzerinde tutmayı ve çevreye duyarlı bir şekilde 
çalışmayı ilke edindik.

Bu sayede bugün, alçak gerilim, orta gerilim elektrik 
sistemleri, kuvvet tesisatları, aydınlatma sistemleri, 

güvenlik sistemleri, topraklama ve paratoner sistemleri 
alanlarında tercih edilen marka olmanın gururunu 
taşıyoruz. 

ILHAM	VEREN	BAŞARILAR

Veri merkezi, hastane, AVM, otel, lojistik merkezi, 
endüstriyel tesis ve iş merkezi gibi birçok önemli 
projemiz ile, sektöre getirdiğimiz yenilikler ile hem yerli 
hem de yabancı birçok firmanın ilham kaynağıyız. Bu 
başarılarda emeği geçen tüm ekibimize ve iş ortaklarımıza 
teşekkürlerimizi sunarız.

GELECEĞE	UMUTLA	BAKIYORUZ

Omega Mühendislik olarak, 30 yıllık tecrübemiz ve 
güçlü ekibimizle geleceğe dair umut doluyuz. Yeni 
dönem ajandamızda Omega Mühendislik farkını yeni 
sektörlere, yeni müşterilere ulaştırmak var. Bu hedefte en 
büyük gücümüz ise dijitalleşme. Dijitalleşme ile müşteri 
deneyiminde katma değer yaratacak,  enerji verimliliği ile 
sürdürülebilir bir geleceğe katkı sağlayacak bir dönüşüm 
yolculuğunun içindeyiz. 

Kısacası yeni on yılımıza daha güçlü, daha umutlu 
giriyoruz.  Bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da siz 
değerli müşterilerimize ve iş ortaklarımıza en iyi hizmeti 
sunmaya devam edeceğiz. Güveniniz ve desteğiniz için 
teşekkür ederiz.

10 OMEGA MÜHENDİSLİK

Birlikte Yazdık!

30 Yıllık
Başarı	Hikâyemizi
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11 MR USTA

Mr	Usta’dan	yeni	yılda
Omega Grup çatısı altında, 2022 Mart ayında Türkiye’ye 
giren genç şirketimiz Mr Usta, sağlam adımlarla hizmet 
kapsamını ve hizmet verdiği alanı genişletmeye devam 
ediyor.

İşinin ehli ustalarıyla, müşterilerine kaliteli ve güvenli bir 
hizmet deneyimi yaşatarak farklılaşan Mr Usta, İstanbul 
ve Ankara’dan sonra 2024 yılı itibariyle İzmir’in belli başlı 
ilçelerinde pilot olarak hizmet vermeye başladı. Mayıs 
ayında ise tüm İzmir’de faaliyet gösterecek.  

EN	BÜYÜK	FARKI:	IŞININ	EHLI,	SÖZÜNÜN	ERI	
USTALARI

Mr Usta, usta arayışına pratiklik ve güven getirdiği 
için kullanıcıları tarafından çok sevildi. Müşteri 
memnuniyetini merkez alan hizmetleriyle 5 üzerinden 
4,7 memnuniyet oranı yakalaması da bunun en büyük 
göstergesi. 

Bu memnuniyet oranlarının saplanmasında elbette 
önemli bir pay, bünyesindeki işinin ehli, sözünün eri 
ustalara düşüyor. Çünkü her biri filtreden geçirilmiş,  Mr 
Usta’dan eğitim almış ve sertifikalandırılmış ustalar. 

Mr Usta ayrıca pazardaki diğer hizmet platformlarından 
farklı olarak teklif sistemi yerine her hizmet için sabit 
bir hizmet bedeli üzerinden çalışıyor. Bu da işin ederi 
konusundaki soru işaretlerini ortadan kaldırıyor.

Mr Usta’dan hizmet almak da çok pratik. Usta 
arayışındakiler, kullanıcı dostu uygulaması ya da 
web sitesi üzerinden istenilen hizmeti seçip bu 
ayrıcalıklı hizmet deneyiminin keyfini sürmeye hızlıca 
başlayabiliyor. Hizmet ödemesi de ustaya değil, Mr Usta’ya 
kredi kartı ile yapılıyor ve ve sistem üzerinden randevu 
gün ve saat aralığı belirlenebiliyor.

YENI	HIZMETLER	EKLENDI

Bu kolaylaştırılmış hizmet alma süreçleriyle önceleri 
tamirat, tadilat, temizlik, çamaşır ve kuru temizleme 
alanlarındaki değer katan hizmetleriyle giren Mr Usta 
bugün, iPhone, iPad ve apple watch tamir, elektrik işleri, 
evden eve ve şehirlerarası taşınma, boş ev temizliği, 
boya-badana, ev ilaçlama, kuru temizleme, sıhhi tesisat, 
klima ve kombi  arıza ve bakımı, mobilya ustası ve montajı 
gibi pek çok kategoride hızlı, garantili ve güvenilir hizmet 
sunuyor. 

2023 yılında halı ve koltuk yıkama, banyo renovasyonu, 
peyzaj ve havuz bakımını kapsayan bahçe bakımı, 
mobilya sabitleme ve güvenli ev paketini kapsayan 
deprem hazırlığı hizmetlerini de yelpazesine ekleyen 
platform, 2024’te lostra, ev renovasyonu ve mimari 
destek olmak üzere yeni hizmetleriyle kullanıcılarının 
yaşamlarını kolaylaştırmayı hedefliyor.

KAPIDAN	ALIP	KAPIYA	TESLIM	LOSTRA	
HIZMETI

Mr Usta, kullanıcısının yaşamını kolaylaştıran “kapıya 
teslim çamaşır ve kuru temizleme” hizmetlerine benzer 
pratiklikte bir çözümü de ayakkabılar için sunmaya 
başladı. Mr Usta’nın yeni lostra hizmetinde, ilgili usta 
müşterinin seçtiği tarihte ayakkabıları kapıdan alıyor, 
tamir ya da bakımişlemi bittikten sonra yine kapıya teslim 
ediyor.

EV	RENOVASYONUNDA	ISTER	SADECE	PROJE	
ISTER	ANAHTAR	TESLIM	HIZMET

Değer katan çözümleriyle rakiplerinden farklılaşan 
Mr Usta, ev renovasyonu ve mimari destek hizmetiyle 
ihtiyaca uygun, terzi usulü çözümler sunuyor. Yeni 
eklenen bu hizmet kapsamında müşteriler sadece 
mimari destek ve projelendirme tercih ederlerse, Mr Usta 
tarafından incelikle projelendirilen planı teslim alarak 
uygulamasını dışarıda yaptırabiliyorlar. Ya da anahtar 
teslim iş tercih edenler, tasarım ve işçiliği de Mr Usta’dan 
talep edebiliyorlar. 

MR	USTA	IŞ	BIRLIKLERIYLE	DE	YAŞAMI	
KOLAYLAŞTIRI

E-ticarette hizmetlerin dijitalleştirilmesi trendinin 
öncülerinden biri olarak Mr Usta Decoverse, Koçtaş gibi 
alanında lider firmalarla da iş birliği yapıyor. Platform, 
bu markaların e-ticaret sitesinden alışveriş yapanların, 
montaj, kurulum, tadilat gibi konulardaki ihtiyaçlarına 
yönelik çözümleriyle de yaşamı kolaylaştırıyor.

Kısacası Mr Usta, usta gerektiren her konudaki ustaca 
çözümleriyle Mr Usta emin ve kararlı adımlarla büyüyor.

yeni lokasyon ve yeni hizmetler
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Kaliteli	ve	güvenli	usta	
hizmetlerinin	adresi	Mr	Usta	
ikinci	yılında	Izmir’de	de	
hizmet	vermeye	başlıyor.	
Sözünün	eri,	işinin	ehli	
usta	arayışındakilere	nefes	
aldıran	Mr	Usta,	geniş	hizmet	
yelpazesine	artık	lostra	ile	
ev	renovasyonu	ve	mimarlık	
hizmetlerini	de	ekledi.



12 GERÇEK VE SAHTE ARASINDAKİ 
İNCE ÇİZGİ: DEEPFAKE

Görevimiz Tehlike filminde Tom Cruise’un farklı yüzlere 
dönüştüğü akıllara durgunluk veren sahneleri hatırlıyor 
musunuz? Ethan Hunt rolündeki Tom Cruise yüzündeki 
maskeyi çekip çıkarıyordu ve biz onun Jim Phelps 
rolündeki Jon Voight ya da başka biri olmadığını, aslında 
Ethan Hunt olduğunu öğreniyorduk. İşte bu fütüristik 
teknoloji artık beyaz perdeyle sınırlı değil. Gerçek 
dünyamızda, günlük yaşamımızda da karşılaşabiliyoruz. 
Evet, son dönemin belki de en çok tartışılan, komplo 
teorileri kurduran teknolojisi deepfake’ten bahsediyoruz!

Deepfake, birinin yüzünü veya sesini başka bir kişininkiyle 
değiştirerek yeni bir kimlik oluşturmak için makine 
öğrenimi (ML) ve yapay zeka (AI) algoritmaları kullanılarak 
oluşturulan manipüle edilmiş görüntüler veya videolardır. 
Yani deepfake ile herkesin her şeyi söylemesini veya 
yapmasını sağlayabilecek aşırı gerçekçi videolar ve sesler 
oluşturabilirsiniz. Kulağa çılgınca geliyor, değil mi? Ve 
durum her geçen gün daha da çılgınlaşıyor!

DEEPFAKE,	SADECE	YARATICI	OLASILIKLARLA	
DOLU	BIR	DÜNYANIN	KAPILARINI	MI	ARALIYOR?

Deepfake için genelde döneminin klasiklerinden biri 
olan “İyi, Kötü, Çirkin” filmi benzetmesi yapılıyor. Ama 
deepfake için bu klasiğin ismini “İyi, Kötü, Eğlenceli” olarak 
değiştirmek yanlış olmaz. 

İşin iyi tarafıyla başlayalım…

Mesela deepfake, çevrimiçi öğrenmeyi daha etkileşimli 

hale getiriyor. Kleopatra ile yapılan deepfake bir röportajdan 
tarih öğrendiğinizi düşünsenize. Yine deepfake teknolojisi 
sayesinde işinizi nasıl kolaylaştırabileceğinizi hayal edin. 
Mesela pazarlama profesyonelleri bir oyuncuya ihtiyaç 
duymadan video kampanyaları ya da müşterilerinin 
tercihlerine göre daha kişiselleştirilmiş mesajlar ve 
deneyimler oluşturabilirler. Film endüstrisinde Ethan Hunt’a 
hazırlanan maskeler yerine deepfake kullanılarak zamandan 
ve emekten tasarruf edilebilir. 

Ancak her güçlü araç gibi deepfake de kötüye kullanılabiliyor. 

Kötü tarafı ise yanlış bilgi yayma, itibar zedeleme, şantaj ve 
dolandırıcılık gibi birçok amaçla kullanılabilecek olması. 
Uydurma videolar ve sesler gerçekleri çarpıtmak, siyasi 
gündemi manipüle etmek ya da söylentiler yayarak bireylerin 
itibarını sarsmak için kullanılabilir ve önemli kişisel ve 
mesleki zarara neden olabilir. Yanlış ellerde kullanılırsa 
demokratik süreçlere zarar verebilir, hükümet politikasını 
bozabilir ve halk arasında anlaşmazlık yaratabilir. Siber 
suçlular da kimlik hırsızlığı ve çevrimiçi dolandırıcılık 
yapmak için deepfake kullanırken, bireyler deepfake destekli 
dolandırıcılıkların kurbanı olabilirler. 

Günümüzün bilgiye dayalı ekonomisinde, deepfake 
işletmelere ve ekonomilere de ciddi zarar verebilir. En 
önemli ekonomik etkilerinden biri ise piyasa manipülasyonu 
yapabilme potansiyeli. Yanlış finansal veriler piyasa 

Iki	ucu	keskin	kılıç:	

Deepfake
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13 GERÇEK VE SAHTE ARASINDAKİ 
İNCE ÇİZGİ: DEEPFAKE

eğilimlerinin ve risklerinin yanlış değerlendirilmesine yol 
açabileceğinden, bu durum ekonomi genelinde olumsuz 
bir etki yaratabilir.

Deepfake teknolojisini, gerçek dünyada olumsuz sonuçlara 
yol açacak, ters giden bir sihirbaz numarası ya da bir 
deney gibi düşünebilirsiniz. Ektiği belirsizlik tohumları ile 
çevrimiçi haberlere olan güveni çoktan azaltmaya başladı. 
“Yalancının mumu yatsıya kadar” sözü yakında tarihe 
karışabilir. Çünkü o mum hiç sönmeyebilir. 

Ancak işin eğlenceli kısmı da yok değil! 

Deepfake, aynı zamanda çevrimiçi mizah için komik bir 
araç haline geldi. Çocuğunuza duşta opera söylettirebilir, 
evcil hayvanınızı bir ünlü ya da politikacı gibi 
konuşturabilirsiniz. 

Kısacası deepfake, iki ucu keskin bir kılıç! Yaratıcı hikaye 
anlatımı ve eğlence potansiyeli taşısa da gerçeği manipüle 
etme yeteneği olan bir teknoloji. Zaten kısa bir süre önce 
de Dünya Ekonomik Forumu (WEF), yanlış bilgilendirme 
ve dezenformasyonu önümüzdeki iki yılın bir numaralı 
küresel riski olarak boşuna tanımlamadı. İşte işin bu 
karanlık yüzü ağır basarsa olacaklar geri alınamayabilir. 

GELECEĞIN	SÜPER	KAHRAMANI	MI	KÖTÜ	
KAHRAMANI	MI?

Dijital teknolojilerle birlikte filmlerdeki süper kahramanlar 
ve yapabilecekleri değişirken, dijitalleşmenin günlük 
hayatımıza yansımaları da akıl almaz bir hızla ilerliyor. 
Güç dijitalde. Ama güç, sorumluluk da getiriyor. Gücüyle 
deepfake de geleceğin süper kahramanı ya da kötü 
kahramanı olacak gibi… 

Deepfake’in iyilik lehine bir güç haline dönüşmesi için 
tüm taraflar, sorumlu kullanımı ve eleştirel düşünceyi 
teşvik etmeli. Böylece deepfake potansiyelinden gelişim 

için yararlanabilir, risklerini azaltabilir, gerçeğin ve elbette 
özgünlüğün hüküm sürdüğü bir gelecek sağlayabiliriz.

MEDYA	OKURYAZARLIĞI	GÜNÜMÜZÜN	EN	
ÖNEMLI	BECERILERINDEN	BIRI

Çekilen öz çekimlerin sayısının artması ve teknolojideki 
hızlı gelişmelerle birlikte, yakında herkesin deepfake 
kaynağı olarak kullanılması da mümkün. Facebook 
ve Google gibi teknoloji şirketleri, ileri teknolojiyi 
kullanarak manipüle edilmiş içerikleri tespit 
edip kaldırarak deepfake’lerin yayılmasıyla 
mücadele ediyor ama bu yeterli mi 
tartışılır. Aman diyelim… Siz, siz olun, 
gördüğünüze, duyduğunuza 
inanmadan önce gözünüzü, 
kulağınızı dört açın. Yani iyi 
bir medya okuryazarı 
olun. 

• Deepfake’lerde genellikle gerçek medyada bulunmayan 
ışıklandırma, gölge ve yansımalarda tutarsızlıklar bulunur. 
Bunlara dikkat edin.

• Videodaki sesi dikkatli dinleyin. Deepfake’ler, arka plan 
gürültüsü veya ses perdesindeki değişiklikler gibi doğal 
olmayan veya tutarsız ses kalitesine sahip olabilirler.

• Deepfake’ler, gerçek insanlara özgü olmayan yapay 
hareketlere sahip olabilir. Videoda doğal hareket kalıplarıyla 
eşleşmeyen yerler olup olmadığına dikkat edin.

• Deepfake’i bilinen ve güvenilen kaynaklardaki haberlerle 
karşılaştırarak da tutarsızlıkları tespit edebilirsiniz.
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8 Mart Dünya Kadınlar Günü sebebiyle Grup 
şirketlerimizdeki kadın çalışanlarımızla minik 
röportajlar gerçekleştirdik. Sohbetimiz sırasında erkek 
egemen sektörde kadın olarak çalışmanın zorluklarına 
ilişkin deneyimlerini paylaşan çalışanlarımız,  ayrıca 
bulundukları sektörde çalışmak isteyen kadınlara yönelik 
tavsiyelerde de bulundular ve kadın yöneticilerin liderliği 
konusunda görüşlerini aktardılar. Bu cesur kadınların 
nezdinde tüm emekçi kadınları tebrik ediyor, ön 
yargıların kırıldığı, eşit, kol kola bir gelecek diliyoruz. 

Kadınlar	Günü	kutlu	olsun!

14 8 MART
DÜNYA KADINLAR GÜNÜ

“Birlikte	daha	eşit	ve	
adil	bir	gelecek	inşa	
edebiliriz!”

Bulunduğunuz	sektörde	çalışmak	isteyen	kadınlara	
önerileriniz	nelerdir?

Her işte olduğu gibi, elektrik sektöründe de 
başarıya ulaşmak için emek sarf etmeli, inanmalı ve 
sabretmelisiniz. Kendine güven ve cesaret, başarının 
anahtarları. Kendinize ve yetkinliklerinize inanın. 
Zorluklar karşısında yılmadan, cesaretle ilerleyin. Başarı 
bir gecede gelmez. Hedeflerinize ulaşmak için sabırlı 
olun, pes etmeden çalışmaya devam edin. Sektörde 
çalışanlarla tanışın, bağlantılar kurun ve profesyonel 
ağınızı genişletin. Kendinizi sürekli olarak geliştirmeye 
açık olun. Yeni bilgiler ve beceriler edinmek için eğitim 
almaktan çekinmeyin. Zamanınızı verimli kullanmayı 
öğrenin. Etkili bir zaman yönetimi ile daha fazlasını 
başarabilirsiniz.

Erkek	egemen	bir	sektörde	kadın	olarak	çalışmanın	
zorluğu	var	mı?		

Tüm dünyada, çalışan ve özellikle yönetici pozisyonlara 
yükselmeyi arzulayan kadınlar, çok sayıda zorlukla 
karşı karşıya kalıyor. Bu zorlukların ardında yatan birçok 
neden yatıyor. Kadınlara yüklenen toplumsal beklentiler, 

iş yaşamına aktif katılımlarını zorlaştırabiliyor. 
Toplumsal önyargılar ve stereotipler, kadınların 
liderlik ve girişimcilik becerilerinin yeterince takdir 
edilmemesine yol açabiliyor. Erkek egemen çalışma 
ortamında, görünmez cam tavan gibi engeller, kadınların 
kariyer basamaklarını tırmanmasını engelleyebiliyor. 
Dünya genelinde yayınlanan raporlara göre, cinsiyet 
ayrımcılığı kadınlar için çalışma hayatını olumsuz 
etkileyen önemli bir faktör. Özellikle Türkiye’de bunun 
daha yoğun yaşandığını ve kadınların işgücüne katılım 
oranı, yönetim pozisyonlarındaki temsilinin hala 
oldukça düşük olduğunu görüyoruz. Asli hedefimiz, bu 
zorluklara rağmen var olan olumsuz algının tamamen 
ortadan kaldırılmasıdır. Birlikte daha eşit ve adil bir 
gelecek inşa edebiliriz!

Iş	hayatında	kadın	yöneticilerin	liderliği	hakkında	ne	
düşünüyorsunuz?	

Liderlik, sadece bir unvan veya yetki değil, insan ilişkileri 
üzerine bir sanattır. Farklı yetenek ve becerilere sahip bir 
veya birden fazla takipçiyi seçen, eğiten, donatan, eğiten 
ve etkileyen kişi liderdir. Bu sanatı başarıyla icra eden her 
kadın, sadece kendisi için değil, çalışan ve emek veren 
tüm kadınlar için bir ilham kaynağı ve gurur kaynağıdır. 
Kadınların liderlik rollerini üstlenmesi, sadece kadınların 
değil, tüm toplumun gelişmesi ve ilerlemesi için hayati 
önem taşıyor. Her kadın, kendi potansiyelini keşfederek 
ve liderlik vasıflarını geliştirerek, bugünün ve yarının 
lideri olabilir.

ECE YARAY 
OMEGA PANO
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“Kadınların	gücü	ve	
potansiyeli	ile	daha	güzel	
bir	geleceğe!”

Bulunduğunuz	sektörde	çalışmak	isteyen	kadınlara	
önerileriniz	nelerdir?

Kariyerinizde ilerlemeniz, sadece yeteneğinize değil, 
aynı zamanda proaktif olmanıza ve doğru adımları 
atmanıza da bağlıdır. İş dünyasını takip edin ve yeni 
fırsatları değerlendirmeye açık olun. Profesyonel ağınızı 
genişletin, insanlarla tanışın ve iş bağlantıları kurun. 
Farklı sektörleri ve alanları keşfedin, yeni iş imkanlarını 
araştırın. İşinizle ilgili konularda sürekli kendinizi eğitin 
ve yeni beceriler edinin. Alanınızdaki gelişmeleri 
takip edin ve güncel kalın. Kariyer hedeflerinizi net bir 
şekilde belirleyin. Bu hedeflere ulaşmak için bir plan 
oluşturun ve adım adım ilerleyin. İletişim becerilerinizi 
geliştirin ve profesyonel olarak iletişim kurmayı öğrenin. 
Başarılı kişilerden ilham alın, onların tecrübelerinden 
faydalanın ve bu deneyimli kişilerden mentörlük alın. 
İş arkadaşlarınızla iyi bir iletişim kurun ve iş birliği 
yapın. Ekip çalışmasının önemini bilin. Başarılarınızı 

ve becerilerinizi öne çıkararak kendinizi potansiyel 
işverenlere etkili bir şekilde tanıtın. Başarı, emek ve azim 
gerektirir. Pes etmeden hedeflerinize doğru ilerleyin. 
Kendinize ve potansiyelinize inanın.

Erkek	egemen	bir	sektörde	kadın	olarak	çalışmanın	
zorluğu	var	mı?		

Elbette var. Ataerkil toplum düzeninde, kadınlar hem 
kamusal hem de özel alanda eşitsizliklerle karşı karşıya. 
Bu durum, iş hayatında da kendini gösteriyor ve 
kadınların tam potansiyellerine ulaşmalarını engelliyor. 
Eğitim ve meslek edinme konusunda erkeklerle eşit 
haklara sahip olsalar da, toplumsal önyargılar kadınların 
bazı alanlarda ilerlemesini zorlaştırabiliyor. Kadınlar 
yönetici konumunda olsalar dahi bu, eşitsizliklerin 
ortadan kalkmasını mümkün kılmıyor ve kadınların 
kariyerlerinde ilerlemelerine engel teşkil edebiliyor. 
Ataerkil zihniyetin ortadan kalkması ve eşitlikçi bir 
toplum inşa edilmesi için hep birlikte çalışmalıyız.

Iş	hayatında	kadın	yöneticilerin	liderliği	hakkında	ne	
düşünüyorsunuz?	

Liderlik kadının doğasında var. Kadınların soyut 
becerileri, güçlü iletişim güçleri, sorumluluk ve hesap 
verme yetkinlikleri onlara iş hayatında ilişki kurma 
ve iş birliği yapma konularında avantajlar sağlıyor. İş 
ortamında iş birliği yapmak çoğunlukla kadınsı bir 
özelliktir. Kadınların birçok özelliği çalışma hayatına 
katkılar sunuyor. Kadınlar daha kapsayıcı, adil, eşitlikçi 
ve iş birlikçi bir çalışma ortamı oluşturuyorlar, farklı 
bakış açıları ve çözümler getirebiliyorlar.  Ulu Önder 
Mustafa Kemal Atatürk, Türk kadınının potansiyelini 
ve toplumdaki rolünü her zaman savunmuştur. Onun 
önderliğinde, kadınlara seçme ve seçilme hakkı gibi 
birçok önemli hak tanınmıştır. Atatürk’ün vizyonu 
doğrultusunda, bugün Türk kadını her alanda liderlik 
vasıflarını göstermeye devam ediyor. 

15 8 MART
DÜNYA KADINLAR GÜNÜ

“Kadın	eli	değen	işler	
sektörde	fark	yaratır!”	

Bulunduğunuz	sektörde	çalışmak	isteyen	kadınlara	
önerileriniz	nelerdir?

Yaşamın her köşesinde olduğu gibi, bu sektörde de kadın 
eli değen işler fark yaratıyor.  Bu fark, sadece güzellik ve 
titizlik ile sınırlı değil. Kadının zekâsı, yaratıcılığı ve gücü 
de her alanda kendini gösteriyor. Kadınlar, işlere özenle 
yaklaşır ve her ayrıntıyı titizlikle ele alıyor. Bu sayede 
kusursuz ve mükemmel sonuçlar ortaya çıkıyor. Farklı 
bakış açıları ve özgün fikirler, sektöre yeni bir soluk 
getiriyor ve yenilikçi çözümlere kapı açıyor. Kadınlar, 
güçlü iletişim becerilerine sahip ve ekip çalışmasında 
oldukça başarılı. Bu sayede iş birliği ve uyum içinde 
çalışmak mümkün hale geliyor.  

Erkek	egemen	bir	sektörde	kadın	olarak	çalışmanın	
zorluğu	var	mı?		

Hem erkek egemen bir toplumda hem de erkek egemen 
bir sektörde çalışmak, kadınlar için benzer zorluklar 
barındırıyor. Bu zorluklar, daha üniversite tercih 
döneminde başlıyor ve kadınlar meslek seçerken “Erkek 

mesleği, onu okuyup ne yapacaksın?” gibi seçtikleri 
alanda başarılı olamayacakları imâları ve önyargıları 
ile karşılaşıyorlar. Çalışma hayatına atıldıklarında 
da bu zorluklar devam ediyor. Düşük pozisyonlara 
atanabiliyorlar. Aynı pozisyondaki erkek meslektaşlarına 
kıyasla daha düşük maaş alabiliyorlar. Sürekli bir “arka 
plana itilme” baskısıyla karşı karşıya kalabiliyorlar. 
Hep bir adım geride bırakılmaya çalışılıyorlar. Ancak 
günümüzde durum değişiyor! Kadınların azmi, 
çalışkanlığı, gücü ve başarıları sayesinde bu zorlukların 
çoğu, en azından bu sektör için aşılıyor. Bunu sektörde 
artan kadın çalışan sayısı ve elde edilen başarılar açıkça 
gösteriyor.

Iş	hayatında	kadın	yöneticilerin	liderliği	hakkında	ne	
düşünüyorsunuz?

Kadın liderler, empati yetenekleriyle daha insan odaklı 
bir çalışma ortamı yaratarak hem çalışan bağlılığını 
hem de şirket başarısını artırabiliyor. Ayrıca, diğer 
kadınlara da “siz de yapabilirsiniz” mesajı veriyor, onları 
cesaretlendiriyorlar. Bu yüzden çok önemli buluyorum.

CANAN ÖKTEN 
OMEGA MÜHENDİSLİK

DERYA CANAYDIN 
OMEGA MÜHENDİSLİK
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“Kadınların	gücü	ve	
potansiyeli	ile	daha	
parlak	bir	geleceğe!”	

Bulunduğunuz	sektörde	çalışmak	isteyen	kadınlara	
önerileriniz	nelerdir?	

Kadının içinde sınırsız bir potansiyel ve doğuştan 
gelen bir güç yatıyor. Bu güç, onu her alanda başarıya 
taşıyabilir ve her şeyi yapabileceğine dair inanç 

Bulunduğunuz	sektörde	çalışmak	isteyen	kadınlara	
önerileriniz	nelerdir?	

Kadınlar, her şeyi başarabilecek güce sahip. Kendi 
potansiyellerini keşfetmeleri ve hayallerine ulaşmaları 
için kendilerine ve yeteneklerine inanmalılar. Kendilerini 
sınırlamamalı ve potansiyellerini küçümsemeliler. 
Cesaretli olup konfor alanından çıkmalılar.  Başarının 
zaman alacağını unutmamalı ve zorluklar karşısında pes 
etmeden azimlerine korumalılar. 

Erkek	egemen	bir	sektörde	kadın	olarak	çalışmanın	
zorluğu	var	mı?		

Ben yaşamadım. Ama mutlaka yaşayanlar vardır. Bunun 
önüne geçmek için meslekleri cinsiyete göre ayırt 
etmemek gerekir.  Önemli olan o işin gerektirdiği özelliklere 
sahip olup olmamak olmalı.  

Bulunduğunuz	sektörde	çalışmak	isteyen	kadınlara	
önerileriniz	nelerdir?	

İçlerindeki gücün farkında olsunlar. Erkek işi kadın işi 
yoktur. Her şey zihinde başlar. Kadın her yerde kadındır; 
dokunduğu yeri yeşertir, suya şeker atsa sütlaç olur, 
toprağa kül atsa gül biter. Her sektörde her yerde mutlaka 
kadın eli olmalı. Bu tabi ki bu sektör için de geçerli.

Erkek	egemen	bir	sektörde	kadın	olarak	çalışmanın	
zorluğu	var	mı?

Elbette vardır. Ancak ProAsist bu durumun dışında 
tutulmalı. ProAsist’te kadın olarak çalışmak ayrıcalık. 

verir. Kadınlar, her sektörde fark yaratabilirler. Diledikleri 
alanda başarıya hatta zirveye ulaşabilirler. Çevrelerini 
güzelleştirebilir ve geliştirebilirler. Tek yapmaları gereken, bu 
gücün farkında olmak ve onu kullanmaya cesaret etmektir. 
İşte kadınların bu gücü ve potansiyeli, dünyayı daha güzel bir 
yer haline getirebilir.

Erkek	egemen	bir	sektörde	kadın	olarak	çalışmanın	
zorluğu	var	mı?		

Şanslıyım ki bulunduğum şirkette, kadınlara karşı ayrımcılık 
veya cinsiyetçi bir zihniyetle karşılaşmadım. Bu, yaşadığımız 
şehir ve yüzyılın en önemli kazanımlarından biri. Artık 
kadınların potansiyeli iş hayatında da değer görüyor. Ancak, 
kadınların iş hayatında karşılaştığı bazı zorluklar hala var. 
En büyük zorluklardan biri, annelik ve çalışma hayatını 
dengelemek. Acımasız bir gerçek olarak, birçok kadın aynı 
anda hem annelik hem de iş sorumluluklarını üstlenmek 
zorunda. Uzun çalışma saatleri ve yoğun iş temposu, anneleri 
zorlayabiliyor. Bu durum, izin kullanma gibi konularda da 
zorluklar yaratabiliyor ve psikolojik bir baskıya yol açabiliyor. 
Ancak çözümler üreterek ve destek olarak, kadınların iş 
hayatındaki başarılarını daha da ileriye taşıyabiliriz.

Iş	hayatında	kadın	yöneticilerin	liderliği	hakkında	ne	
düşünüyorsunuz?	

Yöneticiler arasında hala erkeklerin çoğunlukta olması, 
kadınların iş hayatındaki eşitsizliğinin en somut 
göstergelerinden biri. Bu konuda maalesef çok yol 
alamadığımızı üzülerek görüyorum. Ancak, bir kadın 
yönetici gördüğümde, hemcinsimle duyduğum gururu 
tarif etmem mümkün değil. Bu güçlü ve cesur kadınlar, 
başarılarıyla bize ilham kaynağı oluyorlar. Eşit işe, eşit maaş 
ve eşit şartlar sunulması, erkeklerin zihnindeki “kadınlar 
iyi yönetici olamaz” algısının kırılmasını, daha fazla kadının 
yöneticilik pozisyonlarına yükselmesi ve başarılarıyla 
öne çıkmasını temenni ediyorum. Tüm toplum olarak bu 
değişime katkıda bulunmak için elimizden geleni yapmalı, 
kadınların potansiyelini keşfetmeleri ve tam potansiyellerine 
ulaşmaları için hep birlikte çalışmalıyız.

Iş	hayatında	kadın	yöneticilerin	liderliği	hakkında	ne	
düşünüyorsunuz?	

Kadınların iletişim becerileri, sadece bilgi alışverişinde 
değil, stres yönetimi gibi birçok alanda da öne çıkar. 
Farklı alanlarda da öne çıkan bu beceriler, onları birçok 
konuda başarılı kılıyor. Duygularını daha iyi ifade etme, 
karşısındakine duyarlı davranma, aktif dinleme ve yüksek 
duygusal zeka, kadınların stresle başa çıkma konusunda 
önemli bir avantaj sağlıyor.

Çalışanlarına home office çalışma imkânı sunarak özellikle 
kadın çalışanlarının çocuklarıyla olan bağını destekliyor.

Iş	hayatında	kadın	yöneticilerin	liderliği	hakkında	ne	
düşünüyorsunuz?	

Kadınlar günümüzde ev, çocuk, yöneticilik gibi birçok farklı 
alanı bir arada götürse de çok yönlü zihinsel düşünme 
gücüyle hepsinin hakkını veriyor. Kadınlar doğası gereği 
iletişim ve empati kurmada, farklı görüşleri kabul etmede, 
değişime ayak uydurmada erkeklere göre daha esnek ve 
başarılılar. Benzer şekilde duygusal zekalarının yüksek 
olması ve anaç tutumlarına bağlı olarak ekip kültürünün 
oluşmasını, çalışanları organize etmeyi daha iyi 
beceriyorlar. Bütün bunlar sayesinde çalışılan firmaya artı 
değer kattıklarını düşünüyorum.

16 8 MART
DÜNYA KADINLAR GÜNÜ

“Kadınların	iletişim	becerileri,	
bilgi	alışverişinin	ötesinde!”

“Kadın,	suya	şeker	atsa	sütlaç	olur,		
toprağa	kül	atsa	gül	biter.”

ÖZLEM ALTINTAŞ 
OMEGA MÜHENDİSLİK

ÖZLEM AYNA 
PROASİST

TUĞBA ŞEN 
PROASİST
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Bulunduğunuz	sektörde	çalışmak	isteyen	kadınlara	
önerileriniz	nelerdir?	

Sektörümüzde çok fazla kadın çalışan mevcut ve 
başarılı olduğumuzu düşünüyorum. Firmamızda da 
kadın çalışana öncelik veriliyor. Gerek beyaz yaka gerek 
mavi yaka olarak kadın-erkek eşit çalışıyoruz. Sektör 
ayrıştırmadan her yerde çalışma özgürlüğüne sahip olup, 
var olmalıyız.

Erkek	egemen	bir	sektörde	kadın	olarak	çalışmanın	
zorluğu	var	mı?

Erkeklerin çoğunlukta olduğu alanlarda cinsiyet ayrımı 
yapılarak, kadınların farklı mobbinglere maruz kaldığını 
görüyoruz. Bu gibi durumlarda kadınlar olarak ciddiye 
alınmak için daha fazla mücadele ediyoruz. Başarısızlık 

Bulunduğunuz	sektörde	çalışmak	isteyen	kadınlara	
önerileriniz	nelerdir?	

Aslına bakılır ise sektör farklılığının bir önemi yok. Her 
sektörde çalışma özgürlüğümüz var. Biz kadınlar olarak 
her işin üstesinden gelebiliriz. Bunu başarabileceğimize 
inancım sonsuz. Asla umudumuzu kaybetmeyelim. Biz var 
oldukça dünya daha da güzel olacak.

Erkek	egemen	bir	sektörde	kadın	olarak	çalışmanın	
zorluğu	var	mı?

Toplumumuzda, “Erkek olan yerde çalışılmaz.”, “Erkek 
işine kadın müdahale edemez.” gibi cümlelerle çok kez 

korkusuyla baş etmek zorunda kalıyor, kendimizi 
kanıtlama çabası içine giriyoruz. 

Iş	hayatında	kadın	yöneticilerin	liderliği	hakkında	ne	
düşünüyorsunuz?	

Kadınlar, hedeflerine ulaşmak için özveriyle çalışmak, 
disiplinli olmak, iş birliğine yatkın olmak, pozitif iletişim 
becerileri gibi özelliklere doğal olarak sahipler ve 
bunlar sayesinde de yöneticilikte de başarılı olduklarını 
düşünüyorum. Kısacası her sektörde, her konumda var 
olmalıyız.

karşılaşıyoruz. Bu önyargıları kırıp her daim birbirimize 
destek olmalıyız. Zorluklar hepimiz içindir. Kadın, erkek, 
çocuk ayırt etmeksizin hayatta her zaman zorluklarla 
karşılaşabiliriz. Mühim olan bu zorluklar karşısında 
yenik düşmeyip, devam edebilmek. Kadın olarak ricam, 
kendinizi geri çekmeyin. Daima ileri!

Iş	hayatında	kadın	yöneticilerin	liderliği	hakkında	ne	
düşünüyorsunuz?	

Biz kadınlar, anlayış, hoşgörü, naziklik, disiplin ve daha 
sayamadığım birçok özellikleri barındıran varlıklarız. 
Bu sebepten her alanda lider olabiliriz; iş hayatında , 
evlerimizde , sosyal mecralarda her daim kendimizi 
gösterebilme potansiyeline sahibiz. Liderliğimiz daim 
olsun. Sözlerimi Ulu önderimiz Mustafa Kemal Atatürk’ün 
sözüyle noktalamak isterim. “Ey kahraman Türk kadını, 
sen yerde sürünmeye değil, omuzlar üzerinde göklere 
yükselmeye layıksın.”

“Her	sektörde	var	olmalıyız.”

“Kadınlar,	daima	ileri!”		

“Kadınların	iş	hayatındaki	
liderlik	rollerinde	daha	
fazla	görünür	olmalarını	
umut	ediyorum,	çünkü	
çeşitlilik	iş	dünyasına	
büyük	bir	zenginlik	katar.”	

Bulunduğunuz	sektörde	çalışmak	isteyen	kadınlara	
önerileriniz	nelerdir?

Bu mesleğe yıllardır kodlanmış olan “erkek işi” algısı 
gerçekçi değil. Kadınların detaycılık, problem çözme, analiz 
etme, dikkatli olma, sabırlı olma, iletişim becerilerinin 
yüksek olması gibi bu mesleğe uyumlu olan özellikleri 
var. Ben hemcinslerime kendi potansiyellerinin farkında 
olmalarını, kendilerine güvenmelerini öneririm. Bu soruyu 
kadın erkek olarak ayırmadan sorabileceğimiz gün çok şey 
değişecek.
	
Erkek	egemen	bir	sektörde	kadın	olarak	çalışmanın	
zorluğu	var	mı?		

Erkek egemen bir sektörde ve bence genel olarak iş 
hayatında kadın olarak çalışmanın zorluğu var. Mesela 
eşit işte eşit ücret ve terfi alma gibi konularda kadınlara 

haksızlık yapılabiliyor veya hak edilmiş başarıları farklı 
söylemlerle baskılanabiliyor. Kadınlara iş görüşmelerinde 
“Ne zaman evleneceksin, çocuğun var mı?” gibi sorular 
sorulmaması gerekirken, rahatlıkla sorulabiliyor. Bu 
konuda Omega Pano firmasında her zaman destek 
gördüm. Bir kere bile beni huzursuzluğa düşürecek 
durumun içinde bulunmadığımı açık yüreklilikle 
söyleyebilirim. Örneğin; doğum izni bitişi ve işe 
adaptasyon sürecimde her zaman bana destek olup bu 
günleri çok rahat bir şekilde atlatmam konusunda büyük 
bir yardım sağlandı. Dilerim bütün firmalar kendilerini bu 
yönde geliştirebilirler.
	
Iş	hayatında	kadın	yöneticilerin	liderliği	hakkında	ne	
düşünüyorsunuz?

Kadın yöneticilerin iş hayatında sunduğu farklı 
perspektiflerin değerli olduğunu düşünüyorum. Empati 
ve iletişim becerileri gibi yetenekleri, bir işi daha iyi bir 
noktaya taşımada önemli bir rol oynayabilir. Örneğin, 
Omega Pano firmasının Genel Müdür Yardımcısı 
Gülcan Hanım, bu konuda harika bir örnek. Hepimiz 
benzer sorunlarla mücadele ediyoruz ve birbirimizin 
mücadelesini desteklemeliyiz. Kadınların iş hayatındaki 
liderlik rollerinde daha fazla görünür olmalarını umut 
ediyorum, çünkü çeşitlilik iş dünyasına büyük bir 
zenginlik katar.

17 8 MART
DÜNYA KADINLAR GÜNÜ

DENİZ ALGÜL 
OMEGA PANO

DİLAN UÇKUN 
OMEGA PANO

MELTEM MİLLİGÜNEY 
OMEGA PANO
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“Yeniliklere	değişimlere	
daha	açık	olduğumuz	
için	yönetici	değil	
yönlendiriciyiz.	Bu	nedenle	
kadın	liderler	çoğalmalı.”	

Bulunduğunuz	sektörde	çalışmak	isteyen	kadınlara	
önerileriniz	nelerdir?

Her işin kendine göre zorlukları olduğu gibi bu 
zorlukları kolaylaştırmak bizlerin elinde. Öğrenmeye 
açık olduğumuz sürece yapamayacağımız hiçbir şeyin 
olmadığını düşünüyorum. Bulunduğum sektörü de 
seviyorum.

Erkek	egemen	bir	sektörde	kadın	olarak	çalışmanın	
zorluğu	var	mı?		

Toplumsal cinsiyet ayrımı kavramının sıcak bakılacak 
hiçbir tarafı yok ve hem kadın hem erkek için durumu 
daha da zorlaştırıyor. Bu yüzden eşitsizlikleri gidermek, 
önyargıları kırmak gerekiyor. Kadınların el attığı her 
şeyin daha güzelleştiğini görüyoruz. Erkek egemen bir iş 
sektöründe ise kadınların olduğu yerde daha bir düzen 
olduğunu, saygının daha çok olduğunu gözlemliyorum.

Iş	hayatında	kadın	yöneticilerin	liderliği	hakkında	ne	
düşünüyorsunuz?	

Kadınlar organizasyon becerileri sayesinde ev 
yönetiminde, iş yönetiminde daha disiplinli, tertipli ve 
düzenli. Bu kavramları iş hayatında daha faydalı şekilde 
kullanıyoruz. Ayrıca, yeniliklere değişimlere daha açık 
olduğumuz için aslında yönetici değil, yönlendirici 
olduğumuzu düşünüyorum. Bu nedenle kadın liderler 
çoğalmalı.

18 8 MART
DÜNYA KADINLAR GÜNÜ

“Pek	çok	öncü	iş	kadını	bize	
yol	gösteriyor,	umut	ışığı	
oluyor.”	

Bulunduğunuz	sektörde	çalışmak	isteyen	kadınlara	
önerileriniz	nelerdir?

Öncelikle söylemek isterim ki çalışma hayatı oldukça zor, 
hele kadın için bu zorluklar daha da fazla. Üstelik inşaat 
sektörü de insanı zorlayan bir kulvarda. Bunlara rağmen 
kadınlarımız korkmasınlar. Her zorluğun üstesinden 
geldiğimiz gibi inşaat sektöründe de elimizden gelenin 
fazlasını yaparak gücümüzü gösteriyoruz.

Erkek	egemen	bir	sektörde	kadın	olarak	çalışmanın	
zorluğu	var	mı?		

Kadınlar için çalışma hayatı genel olarak zaten zor fakat biz 
bu zorluğun üstesinden geliyoruz. Bu tarz erkek egemen 
sektörlerde kadın çalışan sayısının artması beni oldukça 
mutlu ediyor. Günümüzde artık kadın erkek gibi ayrımların 
iş hayatında yerinin olmaması gerekir. Çünkü eğitimli, 
çalışmayı seven, ülkesini kalkındırmak isteyen her Türk 

vatandaşının aynı amaç uğruna birlikte çalışması önemli. 
Gelişmiş toplumlara baktığımızda kadın istihdamının her 
sektörde ileri düzeyde olduğunu görüyoruz ve bu gurur 
verici. Biz Türk kadınları da Atamızın izinden giderek 
ait ve layık olduğumuz yerlere ulaşacağız. Bu yüzdendir 
ki korkmayın, yılmayın, yalnız bırakılmaktan, ego 
savaşlarından, “Bu iş erkek işidir.” zihniyetinden, yaşatılan 
mobbinglerden korkmayın ve daha çok savaşın.

Iş	hayatında	kadın	yöneticilerin	liderliği	hakkında	ne	
düşünüyorsunuz?	

Kadınlar, komplike bakış açısıyla, zekasıyla, özverisiyle, 
iletişim becerisiyle ve fedakarlığıyla yaptıkları çalışmalara 
çok farklı boyutlar kazandırabiliyor ve fark yaratabiliyorlar. 
Bizler de gücümüzün farkında olarak iş kolu ayırt 
etmeksizin her yerde, her alanda başarıya koşarak 
ilerleyeceğiz. Dünyada ve tabii ki ülkemizde başarılı, 
saygın, adından söz ettiren pek çok öncü iş kadını bize yol 
gösteriyor, umut ışığı oluyor. “Daha emin ve daha doğru 
olarak yürüyeceğimiz bir yol vardır: Büyük Türk kadınını 
çalışmamıza ortak kılmaktır.’’ diyen Büyük Önder Mustafa 
Kemal Atatürk, kadınların çalışma hayatındaki yerini ve 
önemini vurgulamış, başarılı toplumların ancak ve ancak 
bu şekilde oluşabileceğini bize göstermiştir.

Bizlere de yakışan daima ilerlemektir.

GÜLİN YILDIRIM 
OMEGA MÜHENDİSLİK

SERAP YAVUZ 
OMEGA MÜHENDİSLİK
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“Birlikte	çok	daha	güçlüyüz.”
Bulunduğunuz	sektörde	çalışmak	isteyen	kadınlara	
önerileriniz	nelerdir?

Teknik bir alanda çalışmak isteyen kadınlara şunu 
söyleyebilirim ki, bu işte başarılı olmanın sırrı aslında tutku 
ve özgüven. Başarılı olmanın anahtarı, gerçekten tutku 
duyduğunuz bir alanda çalışmakta yatıyor. Öncelikle, 
içinizdeki ateşi yakacak, sizi heyecanlandıracak bir alanda 
kariyer yapmak istediğinizden emin olun. Sonrasında, bu 
alanda kendinizi geliştirmek için adımlar atın. Her ne kadar 
kadınların azınlıkta olduğu bir sektör olsa da, aslında bu bir 
avantaj çünkü farklı bakış açısına sahip olmak, sektördeki 
inovasyona ve yaratıcılığa katkı sağlıyor.

Tabii ki, başlangıçta bazı zorluklarla karşılaşabilirsiniz. 
Kimi zaman işte tek kadın olmanın getirdiği önyargılarla 
mücadele etmek zorunda kalabilirsiniz. Ancak, bu tür 
durumlar sizi yıldırmasın. Kendinize olan güveninizi 
koruyun ve işinizi en iyi şekilde yapmak için çaba gösterin.

Ayrıca, sektördeki diğer kadınlarla bir araya gelin, destek 
olun ve birbirinizi cesaretlendirin. Birlikte çok daha 
güçlüyüz!

Son olarak, bu alanda başarılı olabileceğinizden ve 
yapabileceklerinizin sınırının olmadığından emin olun. 
Kendinize güvenin ve hayallerinizin peşinden koşun. 
Unutmayın, sınırlarınızı sadece siz belirlersiniz!

Erkek	egemen	bir	sektörde	kadın	olarak	çalışmanın	
zorluğu	var	mı?		

Erkek egemen bir sektörde kadın olarak çalışmak, 
zaman zaman oldukça zorlayıcı olabiliyor. Ancak ben 
bu zorlukları bir fırsata dönüştürmeyi tercih ediyorum. 
Evet, bazen önyargılarla veya cinsiyet ayrımcılığıyla 
karşılaşabiliyorum ama bence bu, ne kadar güçlü ve 
kararlı olduğumu gösterme fırsatı sunuyor. Her zorlukla 
karşılaştığımda, yeni bir şeyler öğrenme ve kendimi 
geliştirme fırsatı buldum. Bu da benim için son derece 
değerli bir deneyim oldu. Kendime inanıyorum ve 
işimi en iyi şekilde yapmaktan asla vazgeçmiyorum. Bu 
sektörde yer aldığım için gurur duyuyorum ve her gün 
yeni bir başarı hikayesi yazma heyecanıyla doluyum!
	
Iş	hayatında	kadın	yöneticilerin	liderliği	hakkında	ne	
düşünüyorsunuz?

İş hayatında kadın yöneticilerin liderliği hakkında 
düşüncelerim oldukça olumlu. Bence kadın 
yöneticiler, iş dünyasına önemli bir katkı sağlıyorlar 
ve ben de bunu yakından deneyimledim. Kadınların 
liderlik tarzı genellikle empati, iş birliği ve problem 
çözme becerilerine dayanır. Bu da iş yerinde daha 
etkili iletişim, daha sağlam ekip çalışması ve daha 
sürdürülebilir başarılar anlamına gelir. Kendi 
deneyimlerimden yola çıkarak söyleyebilirim ki, 
kadın yöneticiler genellikle çalışanların ihtiyaçlarını 
anlama ve destekleme konusunda daha hassas. Bu da 
çalışanların motivasyonunu artırarak iş verimliliğini 
yükseltir. Sonuç olarak, iş hayatında kadın yöneticilerin 
liderliğinin, iş dünyasında daha dengeli ve başarılı bir 
ortamın oluşmasına katkı sağladığını düşünüyorum.

19 8 MART
DÜNYA KADINLAR GÜNÜ

“Dünyayı,	kadınlar	
değiştirecek.”
Bulunduğunuz	sektörde	çalışmak	isteyen	kadınlara	
önerileriniz	nelerdir?	

Sektörümüz, erkeklerin daha yoğun olduğu bir sektör. 
Fakat biz kadınlar da pekâlâ çalışabiliyor ve başarılı 
oluyoruz. Bu yüzden kadın, erkek fark etmeksizin, 
size “yapamazsınız” diyenlere kulağınızı tıkayın ve 
cinsiyet fark etmeksizin yapmak istediğiniz şeyden 
vazgeçmeyin. Kadınlar olarak, her alanda elimizi 

attığımız her şeyi güzelleştireceğimizi düşünüyorum. 
Dünyayı kadınlar değiştirecek.

Erkek	egemen	bir	sektörde	kadın	olarak	çalışmanın	
zorluğu	var	mı?		

Hayır tabii ki yok, diyemem. Çalışma hayatında zorluklar 
her zaman olabilir. Dayanışma ile, özellikle de konu 
kadın olduğu için kadın dayanışması ile her şeyin 
üstesinden gelinebileceğine inanıyorum. Ben, istenildiği 
taktirde nelerin yapabileceğinin bir kanıtıyım.

Iş	hayatında	kadın	yöneticilerin	liderliği	hakkında	ne	
düşünüyorsunuz?

İster yönetici ister herhangi bir çalışan olsunlar, 
kadınlar kendilerine özgü bakış açılarıyla iş dünyasını 
zenginleştiriyor. Daha detaycı ve sabırlı oldukları 
için işleri titizlikle ve istikrarlı şekilde sonuna dek 
götürebiliyorlar. İletişim ve organizasyon becerileri 
ile dayanışmayı ve ekip çalışmalarını daha kolay 
teşvik ediyorlar, daha kapsayıcı bir ortam oluşmasını 
sağlıyorlar. 

GÜLCAN ÜNAL 
OMEGA PANO

BUSE APAYDIN 
PROASİST
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20 BİZDEN
HABERLER

Omega Şirketler Grubu’nun ilk şirketi Omega Mühendislik 30. Yılını kutladı. 1994 
yılında başlayan bu yolculukta deneyimli uzman kadrosu ve iş ortakları ile 
inanılmaz başarılara imza atan Omega Mühendislik’in değerli çalışanları ile genel 
merkezimizde düzenlediğimiz etkinlikte buluştuk. Omega Grup Yönetim Kurulu 
başkanı Öner Çelebi’nin konuşmasının ardından kutlama pastamızı keserek, bu 
başarının haklı gururunu hep birlikte yaşadık. 

Omega Şirketler Grubu olarak 08 Mart Dünya Emekçi 

Kadınlar Günü’nde geleneksel kahvaltı buluşmamızı 

Bridge Restaurant’ta gerçekleştirdik. Omega Grup 

Yönetim Kurulu Başkanı Öner Çelebi ve Omega Grup 

Genel Koordinatörü Mustafa Güngör’ün de katılımlarıyla 

gerçekleşen kahvaltımızda tüm kadın çalışanlarımızla 

keyifli bir sabah geçirdik. 

Kadın çalışanlarımızla 08 
Mart Dünya Emekçi Kadınlar 
Günü geleneksel kahvaltı 
buluşmamızı gerçekleştirdik!

Omega Mühendislik 30.Yılını kutladı!
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21 BİZDEN
HABERLER

Omega	Grup	Genel	Koordinatörümüz	Mustafa	Güngör	yönetiminde	
yer	aldığı	TEDAR’ın	(Tedarik	Zinciri	Yönetimi	Derneği)	21	Şubat	2024	
tarihinde	gerçekleşen	Genişletilmiş	Yönetim	Kurulu	Toplantısı’na	katıldı.	

Icra	Komitelerinin	hedefleri	doğrultusunda	yürütülen	çalışmaların	
detaylarının	görüşüldüğü	toplantının	ev	sahibi	Enerjisa	Üretim	A.Ş.	idi.

Omega	Grup	Yönetim	Kurulu	Başkanımız	Sayın	Öner	Çelebi,	yönetiminde	
yer	aldığı	TÜRKONFED	(Türk	Girişim	ve	Iş	Dünyası	Konfederasyonu)	
temsilen	Türkiye	Iş	Bankası	ile	MEXT	iş	birliği	ile	hayata	geçen	100	Kobi’nin	
Ikiz	Dönüşüm	Projesi’nin	lansmanına	katıldı.	 	

TEDAR Genişletilmiş Yönetim 
Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi!

Sayın Öner Çelebi 100 Kobi’nin İkiz 
Dönüşüm Projesi’nin lansmanına katıldı!
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Bizi	
	sosyal

	medyada	
				takip	edin!

ProAsist Teknik Hizmetler 
Adına Sahibi 
Öner Çelebi

Genel Yayın Yönetmeni 
Mustafa Güngör

Yayın Kurulu 
Öner Çelebi, Mustafa Güngör 
Ender Durmaz, Emel Ada 

Yayın Türü 
3 Aylık 

İçerik Planlaması ve Üretimi 
Pura Vida İletişim 
www.puravidailetisim.com

Yaratıcı Çözümler ve Tasarım 
Pep Creative Design Studio 
www.pepistanbul.com

ProAsist

www.linkedin.com/company/proasist

Omega	Pano

www.linkedin.com/company/omega-pano

Omega	Mühendislik

www.linkedin.com/company/omegalinkedin

Mr.	Usta

www.linkedin.com/company/mr-usta-türkiye


